
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61 181 00 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 234 769 000,  e-mail: info@eurodrazby.cz 

 

DDOODDAATTEEKK  čč..11    
DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY 

Č. j: 013/2024-N 
 

 
Tímto Dodatkem č.1 dražební vyhlášky č.j. 013/2024-N ze dne 4.3.2024 se mění rozsah 
závazků a práv váznoucích na LV č. 820, kat. území Mirovice. 
 
Na předmětném LV č. 820, kat. území Mirovice zaniklo:  
 
• Uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné - k podílu 1/3 nemovitosti. 
Povinnost k: Pechová Lenka, Karla Čapka 302, 39806 Mirovice, Jednotka: 310/3. Oznámení o 
uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné čj. 087/2023-N ze dne 11.12.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2023 12:43:48. Zápis proveden dne 14.12.2023.  

• Uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné - k podílu 1/3 nemovitosti. 
Povinnost k: Pech Martin, Karla Čapka 310, 39806 Mirovice, Jednotka: 310/3. Oznámení o 
uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné čj. 087/2023-N ze dne 11.12.2023. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.12.2023 12:43:48. Zápis proveden dne 14.12.2023.  
 
Na předmětném LV č. 820, kat. území Mirovice je uvedeno: 
 
• Uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné - k podílu 1/3 nemovitosti. 
Povinnost k: Pechová Lenka, Karla Čapka 302, 39806 Mirovice, Jednotka: 310/3. Oznámení o 
uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné čj. 013/2024-N ze dne 26.2.2024. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.2.2024 8:33:50. Zápis proveden dne 4.3.2024.  

 
Uzavření smlouvy o provedení dražby nedobrovolné - k podílu 1/3 nemovitosti. Povinnost k: 
Pech Martin, Karla Čapka 302, 39806 Mirovice, Jednotka: 310/3. Oznámení o uzavření smlouvy 
o provedení dražby nedobrovolné čj. 013/2024-N ze dne 26.2.2024. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 27.2.2024 8:33:50. Zápis proveden dne 4.3.2024. 
 
Ostatní údaje zůstávají beze změn. 
 
Bližší informace u dražebníka. 

 
 
V Praze dne16.5.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………… 
dražebník 

 


		2024-05-16T08:55:19+0200
	Petra Maršálková




